
                 

 

 

Balvu Mākslas skola           NVO”SAVI”             Biedrība „Radošās Idejas”     Balvu novada pašvaldība 

V STARPTAUTISKAIS VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSS„DAŽĀDĀ PASAULE” 

2017.gada tēma Nacionālās bagātības 

 

ŽŪRIJAS KOMISIJAS VĒRTĒŠANAS PROTOKOLS 

Balvos, 2017.gada 1.augustā. 

Vecuma grupa 7-9 gadi 

                                                                    

  1. vieta  

Alise Tiltiņa  9 gadi  “Gada putns- Dzeltenā cielava” Staiceles Mūzikas un Mākslas skola.                      

 

Atzinība: 

  Dāvis Kalnciems   9 gadi  “Jocīgais mežs Jūrmalā” Jūrmalas 

Mākslas skola, datorgrafikas pulciņš. 

 Gundega Āboliņa 9 gadi  “Ceļš uz jūru” Jūrmalas Mākslas skola, 

datorgrafikas pulciņš. 

  Tomass Ģederts 8 gadi “Mani lauki Staicelē” Staiceles Mūzikas un 

Mākslas skola. 

Rdaošas Idejas-



Pateicība:                                                                                                                                                                 

Ernests Apsītis   9.gadi  “Jūras bridējs” Jūrmalas Mākslas skola, datorgrafikas pulciņš. 

Samanta Jauga 9 gadi “Te ir mierīgi” Staiceles Mūzikas un Mākslas skola. 

      

Vecuma grupa 10-12 gadi 

  1. vieta  

Diāna Dārzniece  12 gadi “Balvu Evanģeliski luteriskā baznīca”  Balvu Mākslas skola.   

  1. vieta  

Adriāna Lešinska 12 gadi. “Sapnis Rīgā”  Jelgavas Mākslas skola.                                      

 2. vieta  

Laima Ērgle 11 gadi “Mūsu tautasdziesmas” Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas 

skola. 

 3. vieta  

Kate Ozoliņa  11 gadi “Senā skola” Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošā vidusskola. 



 3. vieta  

Krista Brente 10 gadi “Sarkanās klintis pie manas Salacas” Staiceles Mūzikas un Mākslas 

skola. 

 3.vieta  

Elizabete Kļaviņa  12 gadi “Košums Alūksnē” Alūksnes Mākslas skola. 

Atzinība: 

 Elvīra Īle 12 gadi “Mūžīgas vērtības” Staiceles Mūzikas un Mākslas 

skola. 

 Evija Vildiņa 11 gadi “Caur sidraba birzi gāju” Amatas novada 

Mūzikas un Mākslas skola. 



 Šeila Aleksejeva 12 gadi “Raksti” Balvu Mākslas skola. 

  Betija Vildiņa 12 gadi „Caur sidraba birzi gāju” Amatas novada 

mūzikas un mākslas skola. 

Pateicība: 

 Jūlija Torjaņika 14 gadi “Dziesma Latvijai” Māras Muižnieces Rīgas Mākslas skola. 

Līga Staģe 11 gadi “Stārķa lidojums pāri Likteņupei” Staiceles Mūzikas un Mākslas skola. 

 Zane Keiša 12 gadi “Austras koks” Balvu Mākslas skola. 

 

Vecuma grupa 13-15 gadi 

 

  1. vieta  

Annija Bildarte 15 gadi “Zaļā vārna” Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošā vidusskola. 



 2. vieta  

Madara Baraņņika 15 gadi “Krišjānis Barons” Balvu Mākslas skola. 

   3. vieta  

Zelda Viktorija Jansone 13 gadi “Dejotprieks” JRMS Mazā Mākslas skola. 

   3. vieta  

Daniela Sīmane 13 gadi “Muzejs – vērtību lāde” Balvu Mākslas skola. 

 3. vieta  

Ralfs Kolveits 15 gadi “Latvija  zemnieku tauta” Jāņa Simsona Madonas Mākslas skola. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Atzinība: 

 Anna Elīza Buglova 14 gadi “Latvju raksti” Balvu Mākslas skola. 

 Elizabete Dimpere 14 gadi “Nacionālais putns” Jelgavas mākslas 

skola. 

 Jana Tabeļeva 13 gadi “Līgo” Māras Muižnieces Rīgas mākslas 

skola. 

 Miks Matevičs 13 gadi “Gaišā gaismas pils” Kuldīgas Mākslas un 

humanitāro zinību vidusskolas mākslas skola. 

 Agnese Aizpuriete 13 gadi “Latvju saknes caur pasauli” Jāņa Simsona 

Madonas Mākslas skola. 



 Kārlis Lapiņš 15 gadi “Mana pilsēta” Kandavas Mākslas un mūzikas 

skola. 

 Liene Petrovska 14 gadi “Vakara melodija manai pilsētai” Gulbenes 

Mākslas skola. 

 

Patrīcija Paula Zvejniece 13 gadi “Spārnotā brīvība” JRMS Mazā Mākslas 

skola. 

 

Pateicība: 

 

Tomass Vilšķērsts 13 gadi “Latvija” JRMS Mazā Mākslas skola. 

Anete Zakarīte 13 gadi “Kultūras mantojums” Balvu Mākslas skola. 

Elizabete Miķelsone 15 gadi “Maizes ceļš” Jelgavas mākslas skola. 

Eva Daniela Pokule 15 gadi “Ābele” Balvu Mākslas skola. 

Katrīna Dambeniece 14 gadi “Neskartā daba ir Latvijas vērtība” Jāņa Simsona Madonas 

Mākslas skola. 

Laura Zālīte 14 gadi “Skats uz paviljonu” Alūksnes Mākslas skola.                                                           

Roberts Tūbelis 13 gadi “Tilts pār Ventu Kuldīgā” Kuldīgas Mākslas un humanitāro zinību 

vidusskolas mākslas skola. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vecuma grupa 16-18 gadi 

 1. vieta  

Žaklīna Rodņina 17 gadi “Mūsu saknes – mūsu zelts” Vecumnieku vidusskola. 

Atzinība: 

 Elva Vaite 18 gadi “Dabas bagātība” Jelgavas Mākslas skola. 

Pateicība: 

Katrīna Zīverte 16 gadi “Mēs” Māras Muižnieces Rīgas mākslas skola. 

Diāna Lasmane 17 gadi “Gaisma”  Māras Muižnieces Rīgas mākslas skola. 

Agnija Briedīte 16 gadi “Baltā pils nesagaidīja” Gulbenes Mākslas skola. 

 

ŽŪRIJAS KOMISIJA 

Elita Teilāne  Balvu Mākslas skolas direktore, NVO „SAVI” valdes priekšsēdētāja;               

Anita Kairiša Balvu Mākslas skolas direktora vietnieks, biedrības „Radošās Idejas” radošā 

direktore;  

Ilze Kupča LNKC Vizuālās mākslas izglītības eksperte.                                                                    

Laine Kočāne Hertfordšīras Universitātes  vizuālo  efektu kursa absolvente, 3D  māksliniece 

kompānijā “Koffeecup”, Londona.                                                                                                        

Māris Čačka Daugavpils Marka Rotko mākslas centra vadītāja vietnieks, mākslinieks.   

                   
                  

 


